尾道海技大学校　校長　　　殿

平成

  一般財団法人 　尾道海技学院

男 昭和

月　日女

道

　　　年　　　　月　　　　日

本籍の
都道府
県　名

卒業 （中退） の年月日

平成

現 住 所

〒　　　　-
都

入 学 の
希 望 日

卒業

自宅

学　　　　校　　　　名

平成

履

歴

書

年　　　　月　　　　日

船員以外の
教育機関

年　　　　月　　　　日

写真を貼付のこと

電 話

申込者氏名 印

ふ り が な

入 学 者
氏 名

性

　　　　　　　年　　 　月　 　　日

私は、貴学院が実施する六級海技士 （航海） 第一種養成施設の課程を受講したいので下記のとおり入学

生　年

令和

昭和

卒業

中退
最終
学歴

船員教育
昭和

この申請書に記載された内容は、本講習以外の目的には使用しません。

第２０号様式（第３１条）

六級海技士 （航海） 第一種養成施設
入　　　学　　　申　　　請　　　書

受講番号　第　　　　　　号

を申し込みます。

府 県

（携帯等）

別

令和6年1月25日

令和 中退

　　 　　現職　　　　　　離職　　　　　（受講時の状態を○で囲んでください）

現職者
記入欄

会 社 名 職名

会社住所
〒　　　　-

電話 （　　　　　）　　　　　-

離職者
記入欄

（直前の）
会社名

電話 （　　　　　）　　　　　-
所　有　海　技　資　格　等

海技資格等の種類 免許年月日 免許番号

年 月 日 第 号

級海技士 （機 関）
昭和
平成
令和

年 月 日 第 号

級海技士 （航 海）
昭和
平成
令和

級小型船舶操縦士
昭和
平成
令和

年 月 日 第 号

特殊小型船舶操縦士
昭和
平成
令和

年 月 日 第 号